
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» 

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20, 

тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 296 
 
 

 «О включении в комплектование                                  от 01.07. 2022 г. 
1-х классов 2022-2023 уч. года» 
 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Постановлением 

администрации города Кемерово от 14.03.2022 № 646 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных учреждений города Кемерово за 

конкретными территориями городского округа», Правилами приема граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
Включить в комплектование первых классов МБОУ «СОШ № 24» на 

2022-2023 учебный год с 01 сентября 2022 года подавших заявление за 

регистрационными номерами: с 1 по 90. За исключением регистрационных 

номеров 22 и 42 (по обращению законных представителей поступление в 

другие школы). 

 

 

 

 

 

    Директор МБОУ «СОШ № 24»                                 Е.В. Решетняк                     

mailto:school24@list.ru

